
热点资讯

1.美国总统特朗普表示，计划对不同国家征收从60%到70%、以及从10%到20%不等的关税。各国将于8月1日开始支付这些关税。

2.据澎湃消息，外交部发言人毛宁主持例行记者会，毛宁表示，具体问题建议你向中方的主管部门了解。作为原则，我们希望
美方能够同中方相向而行，以实际行动维护和落实好两国元首通话的重要共识，共同推动中美经贸关系健康稳定可持续发展。

3.商务部新闻发言人表示，中美伦敦经贸会谈后，双方于近期确认了落实两国元首6月5日通话重要共识和巩固日内瓦经贸会谈
成果的具体细节。目前，双方团队正在加紧落实伦敦框架有关成果。中方正依法依规审批符合条件的管制物项出口许可申请。
美方也采取相应行动，取消对华采取的一系列限制性措施，有关情况已向中方作了通报。

4.丹麦航运巨擘马士基估算，企业就运往美国货柜货物面对的有效关税税率平均为21%，低于美国4月暂停对等关税前高峰的
54%。

5.中国期货业协会最新统计资料表明，以单边计算， 6月全国期货交易市场成交量为739579418手，成交额为527934.14亿元，
同比分别增长28.91%和17.25%。

重点关注
20号胶、丁二烯橡胶、纯碱、尿素、焦煤
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类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 0.32 0.81 3.60

上证50 0.58 1.05 2.07

沪深300 0.36 1.17 1.20

中证500 -0.19 -0.07 3.24

标普500 0.00 1.20 6.76

恒生指数 -0.64 -0.65 19.22

德国DAX -0.61 -0.51 19.48

日经225 0.06 -1.67 -0.21 

英国富时100 -0.00 0.71 7.95

10年期国债期货 0.03 0.19 0.16

5年期国债期货 0.02 0.09 -0.27 

2年期国债期货 0.00 0.01 -0.45 

CRB商品指数 0.00 0.89 1.08

WTI原油 -0.54 2.52 -7.34 

伦敦现货金 0.33 1.05 27.16

LME铜 -1.03 -0.26 12.19

Wind商品指数 -0.69 0.66 14.57

美元指数 -0.13 0.22 -10.59 

CBOE波动率 0.00 -2.09 -5.59 

板块持仓

大类资产表现
近一年走势

权益

固收类

商品类

其他

(300,000)

(200,000)

(100,000)

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

Wind非金属建材Wind贵金属Wind油脂油料Wind软商品Wind商品综合Wind有色Wind煤焦钢矿Wind能源Wind化工Wind谷物Wind农副产品

近五日商品期货板块持仓变动

2025-07-04 2025-07-03 2025-07-02 2025-07-01 2025-06-30

第 2 页，共 3 页



主要大宗商品走势
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股市风险偏好
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